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収
支
計
算
と
は
、
収
入
金
額
か

ら
必
要
経
費
を
差
し
引
い
て
所
得

金
額
を
計
算
す
る
こ
と
で
す
。

平
成
16
年
分
の
収
入
が
２
０
０

万
円
以
上
３
０
０
万
円
未
満
の
方

は
、
平
成
17
年
分
か
ら
収
支
計
算

を
し
て
い
た
だ
く
こ
と
に
な
り
ま

す
。な

お
、
平
成
18
年
分
以
降
は
、

農
業
所
得
の
計
算
方
法
が

農
業
所
得
の
計
算
方
法
が�

収
支
計
算
に
変
わ
り
ま
す

収
支
計
算
に
変
わ
り
ま
す�

〜
農
家
の
皆
様
へ
〜�

農
業
所
得
の
計
算
方
法
が

農
業
所
得
の
計
算
方
法
が�

収
支
計
算
に
変
わ
り
ま
す

収
支
計
算
に
変
わ
り
ま
す�

農
業
所
得
の
計
算
方
法
が�

収
支
計
算
に
変
わ
り
ま
す�

す
べ
て
の
方
が
収
支
計
算
を
す
る

こ
と
に
な
り
ま
す
。

●
収
支
計
算
を
す
る
と

ご
自
分
の
経
営
状
態
の
把
握
が

で
き
る
と
と
も
に
、
損
失
が
出
た

年
に
は
、
そ
の
損
失
を
給
与
な
ど

の
他
の
所
得
か
ら
差
し
引
い
て
計

算
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

お
早
め
に
収
支
計
算
を
行
う
こ

と
を
お
す
す
め
し
ま
す
。

●
収
支
計
算
を
す
る
に
は

農
業
所
得
に
関
係
す
る
伝
票

（
出
荷
伝
票
）
や
領
収
書
を
保
存

上
尾
税
務
署
で
は
、
法
人
お
よ

び
個
人
事
業
主
（
個
人
の
青
色
申

告
者
を
除
く
）
を
対
象
に
、
平
成

17
年
分
年
末
調
整
の
説
明
会
を
開

催
し
ま
す
。

日
時

11
月
22
日
�
13
時
30
分
〜

15
時
30
分

場
所

上
尾
市
文
化
セ
ン
タ
ー

（
大
ホ
ー
ル
）

上
尾
税
務
署
法
人
課
税
第
二

部
門
（
源
泉
所
得
税
担
当
）

�
７
７
０
―
１
８
３
７
（
直
通
）

問� す
る
こ
と
が
必
要
で
す
。

伝
票
等
の
紛
失
や
集
計
漏
れ
を

避
け
る
た
め
に
も
、
帳
簿
な
ど
へ

記
帳
す
る
こ
と
を
お
勧
め
し
ま

す
。ま

た
、
一
定
の
要
件
を
満
た
し

た
帳
簿
を
備
え
付
け
て
青
色
申
告

を
行
う
と
、
所
得
税
の
計
算
を
行

う
う
え
で
有
利
な
特
典
が
受
け
ら

れ
ま
す
の
で
、
是
非
ご
利
用
く
だ

さ
い
。上

尾
税
務
署
�
７
７
０
―
１

８
０
４
ま
た
は
、
伊
奈
町
役
場
税

務
課
�
７
２
１
―
２
１
１
１

問�

労
働
者
を
雇
用
す
る
事
業
主
の

方
は
、
労
働
保
険
の
加
入
手
続
き

を
行
う
必
要
が
あ
り
ま
す
。

平
成
17
年
11
月
１
日
よ
り
、
労

働
保
険
に
未
加
入
の
事
業
主
に
対

す
る
費
用
徴
収
制
度
が
強
化
さ
れ

ま
し
た
。
主
な
内
容
は
次
の
と
お

り
で
す
。

１．

保
険
未
加
入
時
に
労
災
事
故

が
発
生
し
た
場
合
保
険
料
を
さ

か
の
ぼ
り
、
徴
収
し
ま
す
。

２．

保
険
の
加
入
手
続
き
に
つ
い

て
、
行
政
機
関
か
ら
指
導
を
受

け
た
に
も
か
か
わ
ら
ず
、
加
入

手
続
き
を
行
わ
ず
、
そ
の
期
間

中
に
事
故
が
起
き
た
場
合
給
付

額
の
１
０
０
％
を
徴
収
し
ま

す
。

３．

右
記
２
の
指
導
を
受
け
て
は

い
な
い
も
の
の
、
労
災
保
険
の

適
用
事
業
と
な
っ
た
と
き
か
ら

１
年
を
経
過
し
て
も
、
加
入
手

続
き
を
せ
ず
に
事
故
が
起
き
た

場
合
給
付
額
の
40
％
を
徴
収
し

ま
す
。

埼
玉
労
働
局
労
働
基
準
部
労

災
補
償
課
�
６
０
０
―
６
２
０
７

問�

事業主の皆様へ�

労災保険への�
加入は�
お済みですか？�

11月１日より�
費用徴収制度が強化�

固定資産税 ４期
国民健康保険税 ５期
介護保険料　　 ５期

納期内の納付にご協力ください。

町税等の納付は、便利な口座振替

をご利用ください。口座振替申込書

は、納付書に綴
つづ

られているほか、役

場収税課窓口にあります。通帳・通

帳使用印をご持参のうえ、役場収税

課または取扱い金融機関でお申し込

みください。

※口座振替の開始は、申込月の翌月

末以降の納期分からとなります。

収税課　 2156内�問�

町税等の納期のお知らせ
納付は納期限までにお忘れなく

納付期限　　11月30日

国
民
健
康
保
険
の
旧
保
険
証

は
、
10
月
31
日
で
有
効
期
限
が

切
れ
て
い
ま
す
。
11
月
１
日
か

ら
保
険
証
は
個
人
カ
ー
ド
と
な

り
ま
し
た
。

新
し
い
カ
ー
ド
の
保
険
証

は
、
郵
便
で
送
付
い
た
し
ま
し

た
の
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

○
医
療
機
関
で
間
違
い
の
な
い

よ
う
に
し
て
く
だ
さ
い
。

○
旧
保
険
証
は
、
保
険
年
金
課

に
返
却
し
て
く
だ
さ
い
。（
郵

送
可
）

○
ゆ
め
く
る
で
も
お
預
か
り
し

ま
す
。(

休
館
日
を
除
く)

保
険
年
金
課

２
１
６
２

内�

問�

国
民
健
康
保
険
の
保
険
証
は�

届
き
ま
し
た
か
？�

● 

保
険
証
が
個
人
カ
ー
ド
に 

●�
�
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「
福
祉
有
償
運
送
」
と
は
、
公
共

の
交
通
機
関
で
は
移
動
困
難
な
高
齢

者
や
障
害
者
な
ど
を
対
象
に
、
通
院

や
通
所
な
ど
を
有
償
で
行
う
移
送
サ

ー
ビ
ス
の
こ
と
を
い
い
ま
す
。
こ
の

福
祉
有
償
運
送
を
行
っ
て
い
る
事
業

者
の
方
は
、
所
在
地
や
利
用
者
の
お

住
ま
い
の
地
区
の
福
祉
有
償
運
送
運

営
協
議
会
の
協
議
を
経
て
、
陸
運
局

に
申
請
し
事
業
を
行
う
こ
と
が
で
き

ま
す
。

現
在
、
鴻
巣
市
、
上
尾
市
、
桶
川

市
、
北
本
市
、
伊
奈
町
の
４
市
１
町

で
、
北
足
立
北
部
地
区
福
祉
有
償
運

送
運
営
協
議
会
の
設
置
に
む
け
て
、

準
備
を
進
め
て
い
る
と
こ
ろ
で
す
。

福
祉
有
償
運
送
の
事
業
者
を
把
握

す
る
た
め
、
福
祉
有
償
運
送
を
行
っ

て
い
る
事
業
者
の
方
は
、
町
高
齢
障

害
課
ま
で
お
申
し
出
く
だ
さ
い
。

期
限

平
成
17
年
11
月
30
日
�

☆
福
祉
有
償
運
送
は
、
運
送
主
体
が

非
営
利
法
人
に
限
定
さ
れ
る
な
ど
の

条
件
が
あ
り
ま
す
の
で
、
す
で
に
行

っ
て
い
る
方
も
こ
れ
か
ら
始
め
よ
う

と
す
る
方
も
ご
連
絡
を
お
願
い
し
ま

す
。

高
齢
障
害
課

２
１
２
１

内�

問�

工業統計調査に�
ご協力をお願いします�

製造業を営む事業者の皆様へ�

目的

日本の工業の実態を明らかにし、工業に関する施策の基礎資料

を得ることを目的に、毎年実施されています。

調査期日

平成17年12月31日現在

調査対象

①甲調査・・・従業員数が30人以上の事業所

②乙調査・・・従業員数が29人以下の事業所

調査票の配布について

平成18年１月７日以降に、国より任命された調査員が各事業所

に伺います。（例年よりも配布が遅くなっています）

企画課 2213内�問�

国勢調査へのご協力ありがとうございました�

９月下旬より、町内各世帯の皆様にご協力をいただき、調査

を実施させていただきました。誠にありがとうございました。

なお、国勢調査の結果につきましては、国より、各メディア

等を通じて、本年の12月より随時報告され、様々な分野で活用

されます。今後とも、統計調査へのご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。
企画課 2213内�問�

国勢調査事後調査が実施されます�
�

国勢調査事後調査が実施されます�
よりよい調査を実施するためにご協力ください�

�

調査基準日

平成17年12月15日

（12月９日より、国から任命を受け

た調査員が各世帯を訪問します）

内　　　容

今回実施された国勢調査の調査結果

の精度を検証すると同時に、調査世

帯の皆様からアンケート形式によっ

て、ご意見をいただくことにより、

同調査のよりよい方向性を見いだす

ものです。

対象調査区

水道庁舎�

伊奈中央駅�

なお、今回総務省より指

定された調査区には、調査

員が国勢調査同様に調査票

およびアンケート用紙を持

って、各世帯にお伺いいた

しますので、ご協力をお願

い申し上げます。

企画課 2213内�問�

福
祉
有
償�

運
送
事
業
を�

行
っ
て
い
る
方
へ�

（大字小室地区）


